1

1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2016                                                                                                                   №20

	Об администрировании доходов бюджетов  на 2016 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
1. Закрепить полномочия главного администратора доходов бюджетов за администрацией муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области по следующим кодам бюджетной классификации доходов бюджетов:
	Код бюджетной
классификации доходов Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной классификации доходов Российской Федерации

	035 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	035 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с 15 марта 2016 года.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                           А.А. Щербатов